Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________________
г. Одинцово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Одинцовского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 38-ФЗ от 13.03.2006 «О рекламе», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области, а также в целях приведения нормативно правовых актов Администрации Одинцовского городского округа в соответствие действующему законодательству, а также в порядке самоконтроля решений Совета депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области:
- № 6/37 от 07.03.2014 «Об утверждении размера платы за установку и эксплуатацию отдельно стоящих рекламных конструкций, расположенных на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности или распоряжении Одинцовского муниципального района, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»;
- № 36/36 от 19.02.2014 «Об утверждении предельных сроков, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Одинцовского муниципального района Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                             Т.В. Одинцова

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа 					       А.Р. Иванов